
 ___________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________ 

Strana 1 (celkem 1) 

V Y S VĚT L E NÍ  Z A D ÁV A C Í  D OKU M E NT A C E  Č .  3 

K  VE ŘE JN É  Z A K ÁZ C E  

PARKOVACÍ DŮM SKOŘEPKA –  PROJEKTOVÁ 

DOKUMENTACE 
____________________________________________________________________________________ 

Zadavatel poskytuje následující vysvětlení zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné zakázce 
malého rozsahu na služby zadávané mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávaní veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů.  

 

Zadavatel opětovně obdržel následující dotaz k uvedené veřejné zakázce: 
 
Dotaz č. 1: 
 
„Dobrý den , 
 
V rámci Vaší výše uvedené soutěže k veřejné zakázce máme zájem o účast a zařazení do evidence, pokud 
k tomu nemáte výhrady.  
 
Dále se ptáme, zda-li: 

1. máte vyřešena autorská práva ke studii? 
2. Která varianta ze tří uvedených ve studii se  má uvažovat do soutěže z hlediska pracnosti? 
3. mají být do nabídky zahrnuty náklady na správní poplatky a nebo si je uhradí investor sám (či na 

přefakturaci), 
4. zašlete či bude elektronicky finální studii k dispozici pro zjištění rozsahu? 
5. Ve studii je uveden systém ocelobeton, což z požárního hlediska se zdá trochu neefektivní. Je 

systém dogma či je předmětem následné jiné koncepce vítězného zpracovatele? 
 
Děkujeme předem za rychlou odpověď a případně další podklady a info v případě změn. 
 
Přeji hezký den a s pozdravem“ 

 
Odpověď na dotaz č. 1 

 
Zadavatel sděluje, že na tento dotaz odpovídal již ve Vysvětlení ZD č. 1. 
 
V Brně, dne 07.04.2020 

 

                  
 
 

                                                                                                   ………………………………………………. 

   

                    Mgr. Veronika Rušková 
vedoucí oddělení odtahů a vymáhání 

pohledávek 
              Brněnské komunikace a.s. 

 
 

 

  

 


		2020-04-07T07:48:39+0200
	Mgr. Veronika Rušková




